

# Zaproszenie na spotkanie

## Małopolskiego Sympozjum Audytu i Kontroli

### 25 listopada 2024 r.

Szanowni Państwo,

**Małopolskie Koło Regionalne IIA Polska i Polski Instytut Kontroli Wewnętrznej** wraz z **Uniwersytetem Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie** serdecznie zapraszają osoby wykonujące zawód audytora wewnętrznego, osoby, których praca związana jest z kontrolą wewnętrzną, kontrolą zarządczą, rewizją, zarządzaniem ryzykiem, audytem systemów informatycznych lub pokrewnymi dziedzinami, oraz inne osoby zainteresowane audytem wewnętrznym z racji zajmowanego stanowiska w systemie organizacji i zarządzania, a w szczególności dyrektorów jednostek, kierowników, księgowych, członków rad nadzorczych, członków komitetów audytu, biegłych rewidentów, kontrolerów, oraz doradców i konsultantów, jak również osoby zainteresowane powyższą tematyką na spotkaniu **Małopolskiego Sympozjum Audytu i Kontroli**.

**Wydarzenie wraz z miłym poczęstunkiem jest bezpłatne dla Uczestników.**

**TERMIN: 25 listopada 2024 r. (poniedziałek)**

**MIEJSCE SPOTKANIA: Uniwersytet Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie** - przy ul. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego 1 w Krakowie (30-705) – **Budynek B - sala nr 203**. Wjazd na teren UAFM – parking przy uczelni.

#### PROGRAM SPOTKANIA

16:30-17:00

Przywitanie Uczestników przez Koordynatora MKR IIA Polska oraz Członka Zarządu PIKW Pana Ireneusza Jabłońskiego oraz przedstawienie Prelegentów.

17:00-17:45

**PRELEGENT: Pan Paweł Cybulski** - Były wiceminister finansów i zastępca Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, doradca podatkowy, ekspert w PIKW, pełnomocnik Zarządu CAKW w zakresie „Dobra wspólnego” skarbowiec z wieloletnim doświadczeniem pracy od najniższych struktur, poprzez kierowanie urzędami skarbowymi, Izbą Skarbową w Warszawie aż do nadzoru i kierowania pracą całego aparatu skarbowego w latach 2017-2019 w ramach sprawowanej funkcji ministra. W Ministerstwie Finansów czynnie uczestniczył m.in. w budowie programu współdziałania w Ministerstwie Finansów oraz uszczelnieniu podatków VAT i CIT a także był odpowiedzialny za nadzór nad audytem środków unijnych. Jako audytor posiada również 8-letni staż w spółce Skarbu Państwa gdzie zajmował się audytem śledczym.

**TEMAT WYKŁADU: „Audyt na rzecz dobra wspólnego: etyka, przejrzystość i odpowiedzialność w praktyce”**

17:50-18:35

**PRELEGENT: Pan Łukasz Krzewicki**, Ekspert ds. Audytu, Ryzyka i Zgodności

Konsultant i kierownik projektu posiadający ponad 25 lat doświadczenia w telekomunikacji, konsultingu oraz IT. Jest odpowiedzialny za linię biznesową GRC, mapę produktu oraz planowanie rozwoju. Jego specjalności obejmują zarządzanie ryzykiem (certyfikowany CRISC), zarządzanie dostarczaniem usług, zarządzanie bezpieczeństwem (certyfikowany CISM), zarządzanie produktami oprogramowania, SCRUM, CRM oraz doskonalenie procesów biznesowych.

**TEMAT WYKŁADU: "Zarządzanie ryzykiem organizacyjnym / w przedsiębiorstwie (erm)"**

18:40-19:25

**PRELEGENT:** **Pani Illona Pałka**, CFE, Dyrektor Biura Audytu Wewnętrznego w Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim – Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Krakowie (obecnie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie), członek Association of Certified Fraud Examiners Member USA. Posiada kwalifikacje głównego księgowego, uprawnienia audytora wewnętrznego wydane przez Ministra Finansów oraz międzynarodowy certyfikat Biegły ds. Przepięstw i Nadużyć Gospodarczych. Doświadczenie zawodowe zdobywała zarówno w sektorze prywatnym jak i sektorze publicznym. Funkcję audytora wewnętrznego pełniła od 2003 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. Od 2007 r. Kieruje Zespołem Audytu Wewnętrznego w Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie. Jest niezależnym członkiem Komitetu Audytu w Ministerstwie Infrastruktury. Ekspert Polskiego Instytutu Kontroli Wewnętrznej, od 2002 roku stale współpracuje z PIKW. Autor publikacji branżowych z zakresu systemów zarządzania, metodologii audytu wewnętrznego (2016 r. i 2017 r.) w kwartalniku popularno-naukowym: KontrolerInfo. Prelegent na wielu Konferencjach kontroli zarządczej w Polsce oraz Międzynarodowych Kongresów Audytu, Kontroli Wewnętrznej w zakresie kontroli zarządczej oraz kontroli wewnętrznej i audytu wewnętrznego. Jest jednym z założycieli Małopolskiego Koła Regionalnego IIA Polska w Krakowie.

**TEMAT WYKŁADU:** „**Praktyczne aspekty audytu i kontroli**”

Uczestnicy otrzymają zaświadczenia udziału na podany na liście obecności adres e-mail.

Dla celów organizacyjnych, uprzejmie proszę o potwierdzenie udziału w spotkaniu Małopolskiego Sympozjum Audytu i Kontroli do dnia **22 listopada 2024 r. (piątek)** na adres mailowy: [k.iwanicka@iia.org.pl](mailto:k.iwanicka@iia.org.pl).

Do zobaczenia!

Kinga M. Iwanicka  
Koordynator Małopolskiego Koła Regionalnego IIA Polska

Piotr Grzybowski i Ireneusz Jabłoński  
Zarząd Polskiego Instytutu Kontroli Wewnętrznej